**O**mnipotens sempiterne Deus, in cuius manu sunt ómniū potestátes, & ómnium jura regnorum, respice in auxílium Christianorum, ut gentes Turcârum, & hæreticorum, quæ in suâ feritâte, & fraude confidunt, dexteræ tuæ potentiâ conterántur.

**O**mnipotens, sempiterne Deus, qui vivorum domináris, simul & mortuorum omniumque miseréris, quos tuos fide, & opere futuros esse prænoscis, te súpplices exoramus

mus, ut pro quibus effundere preces decrevimus quosque vel præsens sæculum adhuc in carne retinet, vel futurum jam exutus corpore suscepit, intercedentibus omnibus sanctis tuis, pietatis tuæ clementiâ, omnium delictorum suorum veniam consequantur. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit, & regnat in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum. **R. A** men.

**V.** Domine exaudi orationem meam.

**R.** Et clamor meus ad te veniat.

**V.** Exaudi nos omnipotens, & misericors Dominus. **R.** Et custodiat nos semper Amén.

**V.** Fidélium animæ per misericordiam Dei requiescant in pace. **R.** A men.

In die tertio, finita Missa, deponit Celebrans casulam, & manipulum, quos etiam Ministri, & accipit Pluviale: omnesque genuflectat ante altare dum cantantur Litaniæ, ut primo die, & dicto ultimo **Kyrie eleison** imponit incensum in thuribulum, incensat Sacramentum, antequam extrahatur è thono: deinde fiat Processio per Ecclesiam, & cum perventum fuerit ad altare, cattato **Tantum ergo &c.** dicit Celebrans genuflexus **Pater noster**, & reliqua fol. 184. cum orationibus ut fol. 236. Ultimo benedicat populum cum Sacramento.

# IN TRANSLATIONE RELIQUIARUM.

In Reliquiarum Translatione cum contigerit, ordinetur Processio de loco ad locum, in qua cantetur Hymnus **T e Deum laudamus.** &c. ut fol. 121. & Psalmi competentes ad libitum, vel Hymni de proprio, aut de communi eorum Sanctorum quorum sunt Reliquiae, prout in Rituali Romano. Utantur paramentis coloris Sancto, vel Sanctae, cuius sunt Reliquiae convenientis, & cum luminaribus accensis omnes procedant.

In fine cantatur Antiphona cum suo versu, quæ cantari solet in secundis Vesperis illius Sancti cuius transferuntur Reliquiae, & dicitur oratio conveniens, & terminatur cum media conclusione.

BENE-

# BENEDICTIONES

ORNAMENTORUM ALTARIS,  
 & Sacerdotalium vestium.

Benedictio generalis ad omnia.

V. Adiutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit Caelum, & terram.

V. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

O remus.

**O**MNIPOTENS sempiterne Deus, qui per Moysen famulum tuum Pontificalia, Sacerdotalia, & Levitica vestimenta ad exemplum ministerium in conspectu tuo, & ad honorem, atque decorem tui nominis fieri decrevisti: adesto propitius invocationibus nostris, & haec indumenta; desuper irrigante gratiam tuam, ingenti benedictione pro nostra humilitatis servitute purificare, bene **X** dicere, & conse**X** crare digneris, ut divinis cultibus, & sacris mysteriis apta, & benedicta existant, hisque sacris vestibus Pontifices, Sacerdotes, seu Levitae induiti, & ab omnibus impulsionibus, seu tentationibus malitiae

gnorum

gnōrum sp̄irituum mūnīti, & defēnsi esse mere-  
āntur, tuisque mystériis aptè, & condīgnè servi-  
re, & inhārēre, atque in his tibi plācitatè, & de-  
votè perseverāre tr̄ibue. Per Christum Dōminum  
nostrum. **R. A.** men.

O rémus.

**D**eus invīctæ virtútis auctor, & ómnium re-  
rum Creátor ac Sanctificátor: inténde pro-  
p̄tius preces nostras, & hæc induménta  
Levīticæ, ac Sacerdotális glóriæ mystériis tuis  
fruēnda, tuo ore próprio bene **+** dícere, conse-  
**+** cráre, ac sancti **+** ficáre dignēris, omnésque  
eis uténtes, tuis mystériis aptos, & tibi in eis de-  
voté, & laudabilièr serviéntes, gratos éffici con-  
cédas. Per Christum Dñum nostrum. **R. A.** men.

O rémus.

**D**omine Deus Omnipotens, qui vestiménta  
Pontificibus, Sacerdótibus, & Levītis in  
usum Tabernáculi fœderis necessária per  
Moysen fámulum tuum ágere jussisti, eúmque  
spíritu sapiéntiæ ad id peragéndum replevīsti:  
hæc vestiménta in usum, & cultum mystérii tui  
bene **+** dícere, sancti **+** ficáre, & conse **+** crá-  
re dignēris: atque Ministros Altáris tui qui ea in-  
dúerint, septifórmis Sp̄iritūs gratiâ dignánter re-  
plēri, atque castitatis stolâ, beáta fáciás cum bo-

nōrum fructu óperum ministérii congruéntis im-  
mortalitáte. Per Christum Dóminum nostrum.

**R. Amen.** **Aspergat aqua benedicta.**

Benedictiones speciales ad singula.

**V.** Adjutórium nostrum in nómine Dómini.

**R.** Qui fecit cœlum, & terram.

**V.** Dóminus vobiscum. **R.** Et cum spíritu tuo.

Orémus.

**D**eus, omniptens, bonârū virtútum dator,  
& omnium bonorum largus infúfor, súp-  
plices te rogámus, ut nobis opem tuæ be-  
nedictiónis infúndas, & hunc ( amictum, albam,  
cinctórium, manípulum, stolam, túnicam, vel  
planétam ) divino cultui præparátum, virtúte Spí-  
ritus Sancti bene **+** dicere, sancti **+** ficáre, &  
conse **+** cráre dignérис, & omnibus eo uténtibus  
grátiam sanctificatiónis, sacri mystérii tui beni-  
gnus concéde, ut in conspéctu tuo sancti, & im-  
maculáti, atque irreprehensibiles appáreant, &  
auxiliū misericórdiæ tuæ acquírant. Per Dómi-  
num nostrum Jesum Christum Fílium tuum, qui  
tecum vivit, & regnat in unitáte Spíritus Sancti,  
Deus per ómnia sæcula sæculórum **R.** Amen,  
**Solū dicat nomen rei benedicēdæ omisis aliis.** Ante-

**A**ntecedens oratio semper præcedit unicuique orationum cuiuslibet specialium benedictionum.

**Benedictio ad Amictum.**

**V.** **A**djutorium nostrum in nomine Domini.

**R.** **Q**ui fecit cœlum, & terram.